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Mé daté 05.12. 2025

Duke u bazuar né nenin 13, nenin 58, pika (f) hdhur me nenin 62 paragrafi 2, té
Lagnt Nr-03/L-040, per Vetéqeverisje Lokale “Gazeta zyrtare e Republikés sé
Kosoves, Nr-28/2008” dhe nenit 30, 45 paragrafi 1 pika (d) té Stawutit té
Komunés sé Suharckeés O1-Nr-8336, 1 04.11.2008, Kryetari 1 Komunés né
Suhareké nxjerr kété:
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Labinot HALITJAHA- Liroher nga pozita ¢ Drejrone té Drejrorisé per

Ekonomi, Financa dhe Buxhet né Komunén e Suharekes, pér shkak se né
zgjedhjet lokale 2025, éshré zgjedhur anétar i Kuvendit t¢ Komunés né
Suhareke.

Obligohet zyra e personelit prané Komunés s¢ Suharekés, gé té larte
2 23 I p 7 7 9
pérmendurin ta heq nga lista ¢ pagés nga data 08.12.2025.

I lartpérmenduri, brenda tridhjeré (30) dite nga hyrja ne fugr e kénj
vendimy, pas largimit nga funksioni éshré ¢ obliguar té béjé deklarimin e
pasurise, ne pajam me nenn 10, e Ligyie Nr. 04/1.-050, peér deklarimin,
prejardhjen dhe kontrollin ¢ pasuris¢ s¢ zyrraréve e larré publik dhe
deklanimin, prejardhien dhe kontrollin ¢ dhuratave per t¢ githé personat
zyrtar€, 1 ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin Nr. 04/1,-228.

Ky vendim hyn né fugi ditén e nénshkrimit nga, Kryetar1 1 Komunés té
Subarekés dhe ¢ shtuqizon vendimin me numeér O1-Nr-016-39146 i datés
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